
zakázkové válcové betonové svícny s barevnou malbou

Proč zvolit Sunny Glassware

Nejvyšší oddanost designu, nikdy komprese na kvalitu
Sunny Glassware přísně chránit návrhy zákazníků, všechny nově navržené položky od nás
nebyly zkopírovány tři roky.

Kvalita produktu je hlavním zaměřením Sunny Glassware. Sunny Glassware kdysi
zdemoloval 80 000 kusů skleněné nádoby se sotva viditelnými skvrnami.



Popis sklenic na svíčky



Jedinečná tržní výhoda

. Zaměřte se na designy

. dodavatel svícnů pro značku vůní 80 % USA

. AQL plus 6 přísných a slunečných testovacích
standardů QC

. Udržujte kvalitu konzistentní se vzorky a
hromadnými produkty

Slavnostní povědomí o designu

. Navrženo oceněným týmem designérů

. Mám vůni NEST velký obdiv

. Přítel nebo obchodní vztah dárek

. Relax a romantický život



Flexibilní velikostní design umožňuje vašemu trhu
rychle růst

Předmět číslo.: SGSJ21120601
Horní průměr: 96 mm
Spodní průměr: 96 mm
Výška: 105 mm
Hmotnost: 430g
Kapacita: 460ml
MOQ: 3000 ks

K dispozici jsou zakázkové designy a různé velikosti

S naší silnou podporou naši zákazníci rychle rostou, od
malých laboratoří až po špičky v oboru.



Tým Sunny Glassware a kancelář



Keramická továrna



Balení & Lodní doprava







Certifikáty

Vzorkovna a veletrh

Skleněné zboží Sunnyprezentovat více než 5 000 položek ve vzorkové místnosti Shenzhen pro široký výběr. získalo skvělé
hodnocení zákazníků. Vítejte v kanceláři Shenzhenu! Následující obrázek je pouze jednou částí našeho vlastního designu
svícny„Vítejte v kanceláři Shenzhenu, kde najdete své oblíbené, přinese vám to velké překvapení, jako je Ch, protože je to
těžké

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Recenze zákazníků



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

